[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

15.12.2010 № 953-р

	31-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении повестки дня 31-й сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

утвердить следующую повестку дня 31-й сессии Городской Думы       Петропавловск-Камчатского городского округа и порядок рассмотрения         вопросов:
	1. О принятии решения об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальных служащих Петропавловск-Камчатского городского округа

Докл. Препелица И.А.

	2. О принятии решения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, в органы местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа и муниципальными служащими Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Препелица И.А.

	3. О принятии решения о внесении изменения в Положение о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе от 14.03.2006  № 3-нд

Докл. Препелица И.А.

	4. О создании рабочей группы по разработке проекта решения о внесении изменений в Положение о порядке предоставления муниципальных гарантий Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008         № 48-нд

Докл. Скворцов В.В.

	5. О принятии решения об установлении надбавки к цене (тарифу) для потребителей услуги муниципального унитарного предприятия «Спецтранс» по утилизации (захоронению) твёрдых бытовых отходов

Докл. Настич О.Н.

	6. О принятии решения об установлении надбавок к ценам (тарифам) для потребителей услуг водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал»

Докл. Настич О.Н.

	7. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.04.2009             № 134-нд «О порядке и условиях награждения премией Главы Петропавловск-Камчатского городского округа студентов, учащихся и воспитанников образовательных учреждений, расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл. Унтилова И.Л.

	8. Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 - 2025 годы

Докл. Скворцов В.В.

	9. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Докл. Данкулинец И.Ю.

	10. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников Главного управления МЧС России по Камчатскому краю
Докл. Данкулинец И.Ю.

	11. Об итогах работы рабочей группы по подготовке проекта решения о внесении изменений в Положение об определении порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.01.2007 № 86-нд

Докл. Данкулинец И.Ю.

	12. О проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл. Семчев В.А.

	13. О принятии решения о внесении изменений в Положение об организации предоставления дополнительного образования детям на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.03.2008 № 10-нд
Докл. Данкулинец И.Ю.

	14. О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.11.2010 № 915-р «О принятии в первом чтении проекта решения о правилах обеспечения благоустройства и содержания территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл. Данкулинец И.Ю.

	15. Разное.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                        И.Ю.Данкулинец